Detalle de la cotización

# Descripción T. Entrega Cantidad U. Medida P. Unit. Descto. Subtotal

1 ANCORAGEM INMEDIATO 1 PIEZA 60.13 - 60.13

2 CRUCETA DE RESERVA 10 CM INMEDIATO 10 PIEZA 60.13 - 601.30

3 GUARDA CABO INMEDIATO 5 PIEZA 60.13 - 300.65

SUBTOTAL Bs.- 962.08

TOTAL Bs.- 962.08

Son: Novecientos sesenta y dos 08/100 Bolivianos

Términos y Condiciones

Validez de la Oferta : 65 dias calendario (29-05-2025)
Forma de Pago : 100% contra entrega
Observaciones : asdmlasklksajdlkasaskldj askjljsajas jkaskjaslkj

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotización, por favor, póngase en contacto